Hiis  testibus,  Thoma  filio  Maynardi  de  Capella,  Henrico  Pugnant, 

Fulcone  fratre  et  pluribus  aliis. 

Carta  Thome  de  Molendino  in  Keninton*. 

Omnibus  Cristi  fidelibus  presens  scriptum  visuris  vel  audituris 

Thomas  de  Molendino  filius  Rogeri  de  Molendino  in  Keninton' 
salutem.  Nouerit  vniuersitas  vestra  me  dedisse,  concessisse  et  hac 

presenti  carta  mea  confirmasse  in  puram  et  perpetuam  elemosinam 

Roberto  abbati  sancti  Augustini  Cantuarie  et  eiusdem  loci  conuentui 

totam  hereditatem  meam  quam  habui  in  Keninton'  de  tenemento 
sancti  Augustini  Cantuarie  in  terris,  redditibus,  pratis,  pascuis,  silua 

et  aqua  et  molendinis  et  in  omnibus  aliis  rebus  que  me  iure  heredi- 

tario  contingebant  vel  que  contingere  poterunt  de  eodem  tenemento ; 

habendam  et  tenendam  predictis  abbati  et  conuentui  in  puram  et 

*  Tliis  word  is  not  in  the  MS. 
II.  H 
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perpetuani  elemosinam  in  perpetuum.  In  cuius  rei  testimonium  etc. 

Hiis  testibus,  Henrico  de  Wjnterseir  tunc  senescallo  sancti  Augustini, 

Daniele  capellano,  lohanne  de  Elherst'  etc. 

(Folio  Omnibus  Cristi   fidelibus   presens   scriptum    visuris   vel   audituris 

'  r  .;  Thomas  filius  Rogeri  de  Molendino  de  Keninton  salutem.  Notum 
vobis  facio  quod  Henricus  frater  mens  dedit  et  concessit  Roberto 

abbati  sancti  Augustini  Cantuarie  et  eiusdem  loci  conuentui  in 

puram  et  perpetuam  elemosinam  pro  salute  anime  sue  et  antecessorum 

et  successorum  suorum  totam  terram  quam  ipse  in  vita  sua  plenius 

possedit  tam  de  hereditate  quam  de  adquisicione  de  cuiuscumque  sit 

tenemento  cum  parte  sua  molendini  vnius  et  cum  domibus,  redditibus, 

bosco,  et  prato  et  aliis  pertinenciis  omnibus ;  tenendam  et  habendam 

predictis  abbati  et  conuentui  libere,  quiete  cum  omnibus  pertinenciis 

in  puram  et  perpetuam  elemosinam,  sicut  predictum  est.  Et  ego 

predictus  Thomas  dictum  donum  predicti  Henrici  fratris  mei  et 

concessionem^  confirmo  et  pro  me  et  heredibus  meis  ratam^  habeo,  ita 
quod  ego  et  heredes  mei  in  predicta  terra  cum  pertinenciis  antedictis 

calumpniam  aliquam  vel  clamium  habere  non  poterimus.  In  cuius 
rei  testimonium  etc.  Hiis  testibus,  domino  lohanne  rectore  ecclesie 

sancte  Margarete  in  Cantuaria,  Henrico  de  WynterselP,  lohanne 

de  Leketon'  et  multis  aliis. 

De  quietaclamacione  duorum  solidorum  et  iij.  gallinarum. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Willelmus  filius  Thome  remisi 

et  quietumclamaui  pro  me  et  heredibus  meis  domino  abbati  sancti 

Augustini  Cantuarie  et  eiusdem  loci  conuentui  pro  salute  anime  mee 

et  antecessorum  et  successorum  meorum  ij.  solidos  annui  redditus  et 

iij.  gallinas  quos  michi  annuatim  debuit  Robertus  filius  Huardi  de 

iiij.  acris  terre  que  vocantur  Rugefeld  et  de  j.  acra  et  quarta  parte 

vnius  acre  que  iacent  inter  terram  Kenewold  et  medietatem  campi  qui 

vocatur  Waldfpot.  Et  vt  hec  mea  donacio  et  concessio  etc.  Hiis 
testibus,  Thoma  de  Merile,  Waltero  de  Dene,  lohanne  de  Snaues  etc. 

De  vna  virgata  prati  apud  Keninton*. 
Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Gerardus  de  Cumbrok  dedi, 

concessi  etc.  domino  Roberto  abbati  sancti  Augustini  Cantuarie  et 

eiusdem  loci  conuentui  in  puram  et  perpetuam  elemosinam  vnam 

virgatam  prati  mei  cum  omnibus  pertinenciis  suis  que  iacet  in 
latitudine   inter   boscum   de    Cumbrok   et   sturam  que  currit  apud 

^  MS.  : — concessione.  *  MS.  : — rata. 
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Cantuariam  et  extendit  in  longitudine  |  versus  occidentem  ad  terrani  (Folio 

Elye   de   Cumbrok    et   ex   altera   parte    ad    predictum   boscum   de  ̂^^»  ̂ ^-^ 
Cumbrok  versus  orientem  ;  tenendum  et  habendum  etc.    Hiis  testibus, 

Henrico  de  WinterselP,  lohanne  de  Helherst',  Michaele  ̂   de  Vie  etc. 

De  redditu  xijd. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Godefridus  filius  Godefridi  de 

Wy  dedi  et  concessi  etc.  Thome  de  Cumbrok  et  heredibus  suis 

xij^.  quos  Stephanus  de  BecwelP  annuatim  michi  reddere  solebat  pro 

parte  mea  de  molendino  de  Clutemel';  tenendos  et  habendos  etc. 
Testibus,  Henrico  de  WinterselP,  lohanne  de  Helherst,  Adam  de 
Wilminton  etc. 

Carta  Henrici  filii  Robert!  de  Merile. 

Nouerint  omnes  presens  scriptum  visuri  vel  audituri  quod  ego 
Henricus  filius  Roberti  de  Merile  dedi  et  concessi  etc.  Roberto 

abbati  sancti  Augustini  Cantuarie  et  eiusdem  loci  conuentui  in 

liberam  et  puram  et  perpetuam  elemosinam  vnam  acram  bosci 

iacentem  in  quodam  campo  qui  vocatur  Bromhokeswod'  inter  boscum 

qui  fuit  Thome  fihi  Roberti  et  boscum  heredum  Ade  Turegod"*; 
habendam  et  tenendam  etc.  Et  vt  hec  mea  donacio  etc.  Testibus, 

Fulcone  Pereifer',  Nicolao  de  Gerund',  Galfrido  de  Merile  etc. 

Item  de  quodam  bosco  in  Merile. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Hamo  Voch  filius  Willelmi  de 

Wetehecre  dedi  etc.  Roberto  abbati  sancti  Augustini  et  conuentui 

eiusdem  loci  in  liberam,  puram  et  perpetuam  elemosinam  totum 
boscum  meum  iacentem  inter  boscum  Galfridi  de  Merile  et  boscum 

qui  fuit  Thome  de  Merile;  habendum  et  tenendum  etc.  Et  ego 

dictus  Hamo  et  heredes  mei  defendemus  predictum  boscum  versus 

dominos  feodi  de  omnibus  seruiciis  inde  annuatim  debitis,  et  waranti- 
zabimus  contra  etc.  In  cuius  rei  testimonium  etc.  Testibus,  Roberto 
de  Merele,  lordano  Koc,  lordano  de  Cruce  etc. 

Item  de  quodam  bosco  apud  Lenham.  (Folio 
296,  ro.) 

Notum  sit  omnibus  Cristi  fidelibus  quod  ego  Andreas  filius  Ricardi 

de  Merile  dedi,  concessi  etc.  Roberto  abbati  sancti  Augustini  Can- 

tuarie et  eiusdem  loci  conuentui  in  liberam  et  puram  et  perpetuam 
elemosinam   totum    boscum    meum    quem   tenui    de    tenemeirto    de 

>  MS. :— Mch'. 
H  2 
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Schaldefeld  capitantem  in  longitudine  versus  norht  ad  boscum 
Alexandri  de  Hores  et  versus  suht  ad  boscum  quem  vendidi  Galfrido 
de  Merile  et  in  latitudine  versus  east  et  west  inter  boscum  Nicolai  de 

Gerunde  et  boscum  Willelmi  filii  Roberti  de  Merile ;  tenendum  et 

habendum  etc.  In  cuius  rei  testimonium  etc.  Hiis  testibus,  Galfrido 

de  Merile,  Roberto  de  la  Le,  lordano  Kok  etc. 

De  quadam  crofta. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Oswardus  filius  Walteri  dedi  etc. 

Godinggo  de  Mereden"  vnam  croftam  terre  mee^  que  iacet  inter 
Colesland  et  magnum  cheminum  de  Lenham  ;  tenendam  et  habendam 
etc.,  defendendo  versus  curiam  de  Lenham,  reddendo  inde  annuatim 
michi  et  heredibus  meis  vnum  denarium  ad  festum  sancti  Michaelis. 

Pro  hac  autem  donacione  etc.  Testibus,  Willelmo  de  Lifleu'ston, 
Roberto  de  Merile,  Henrico  de  Rumham. 

Carta  Willelmi  de  Hardres  de  redditu  vj.  denariorum. 

Omnibus  sancte  matris  ecclesie  filiis  presens  scriptum  visuris  vel 
audituris  Willelmus  filius  Luce  de  Northardres  salutem.  Nouerit 

vniuersitas  vestra  me  dedisse  et  concessisse  et  hac  presenti  etc. 

abbati  sancti  Augustini  et  conuentui  eiusdem  loci  in  puram  et 

perpetuam  elemosinam  pro  salute  anime  mee  et  predecessorum  et 

successorum  meorum  vj.  denarios  quos  Petrus^  de  Makeland  capel- 
lanus  tenebatur  reddere  michi  et  heredibus  meis  pro  vendicione  quam 

feci  predicto  Petro  tocius  hereditatis  que  me  contingebat  in  Schalde- 

feld et  in  Wulkinden"*  ex  parte  Isabelle  matris  mee,  sicut  carta  inter 
me  et  dictum  Petrum  de  predicta  vendicione  confecta  testatur  et 

ostendit.  In  cuius  rei  testimonium  [etc.].  Hiis  testibus,  Roberto  de 

Neireford"*,  Roberto  de  AuberuilP,  Berteramo  de  Croil  etc. 

(Folio  De  quadam  terra  in  Liffletune. 
296,  vo.) 

(4  Nov.  Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Willelmus  filius  Eylgari  dedi 

3  Nov  ̂ ^  concessi  et  hac  etc.  domino  Hugoni  abbati  sancti  Augustini  et 
1224.)  conuentui  eiusdem  loci  in  puram  et  perpetuam  elemosinam  pro 

animabus  antecessorum  et  successorum  meorum  vnam  partem  terre 

mee  in  Lifflettun  in  campo  qui  vocatur  Estfeld"*  que  iacet  inter  terram 
lacobi  fratris  mei  que  est  ex  parte  versus  suth  et  terram  Cristine  de 

Elwrigestun"*  que  est  ex  parte  versus  north,  que  continet  vnam 
virgatam   in  latitudine  versus  norht  et  sudh,  et  que  est  ex  parte 

^  MS.  : — ^me.  ^  This  and  the  preceding"  word  are  repeated. 
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versus  west  vsque  terram  meam  propriam  que  est  ex  parte  versus 

east.  Et  sciendum  quod  predicta  terra  habet  in  latitudine  ex  parte 

orientis  duas  virgatas.  Et  ego  predictus  Willelmus  et  heredes  mei 

defendemus  totam  predictam  terram  versus  dominos  feodi  de  omni 

seruicio  et  consuetudine,  et  predictus  Willelmus  et  heredes  mei 
warantizabimus  etc.  In  cuius  rei  testimonium  etc.  Testibus,  Roberto 

de  Tremfeld,  Thoma  de  Schaldefeld,  Petro  fratre  eius  etc. 

De  quadam  graua.    Ista  debet  ̂   esse  superius. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Willelmus  filius  locyi  de 

Hokardinden'  dedi  et  concessi  abbati  sancti  Augustini  et  eiusdem 
loci  conuentui  in  puram  et  perpetuam  elemosinam  totam  grauam 

meam  que  vocatur  Piremannesgraue  cum  omnibus  pertinenciis  quam  Pireman- 
emi  de  Henrico  filio  Nigelli  de  Hope ;  tenendam  et  habendam  etc. 

Et  ego  dictus  Willelmus  et  heredes  mei  defendemus  predictam 

grauam  versus  dominos  feodi  simul  et  warantizabimus  contra  omnes 

homines  et  feminas  etc.  Hiis  testibus,  lohanne  Terri,  Thoma  de 

Snaues,  Radulfo  de  Camp'  etc. 

Cirographum  inter  nos  et  Simonem  filium  Ade  apud 

Lenham.^ 
Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  lohannes  filius  Rogeri  de  (,^.2  <,  ^ 

Molendino  de  Keninton'  dedi  etc.  domino  Roberto  sancti  Augustini 
Cantuarie  abbati  et  eiusdem  loci  conuentui  ij.  acras  terre  mee  in 

quodam  campo  qui  dicitur  Meletheye  que  iacent  in  latitudine  inter 

terram  meam  versus  austrum  et  inter  [terram]*  Walklini  Carbonarii 
versus  boream  et  extendunt  in  longitudine  ad  terram  Dionisie  relicte 

Aluredi  de  Keninton' , versus  orientem  et  extendunt  in  longitudine 
versus  occidentem  ad  terram  Symonis  filii  Godmanni ;  tenendas  et 

habendas  de  me  et  heredibus  meis  pro  salute  anime  mee  et  antecesso- 
rum  meorum  in  perpetuam  et  puram  elemosinam,  saluo  pleno  redditu 

dictis  abbati  et  conuentui  quem  ante  tempus  istius  doni  consueui 

persoluere  de  me  et  heredibus  meis  persoluendo.  Et  vt  hec  mea 

donacio  etc.  Hiis  testibus,  Henrico  de  WynterselP,  Raginaldo  de 

Cumbrok,  lohanne  de  Helherst'  etc. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Stephanus  de  Bukewelle  vendidi  t)e  Clitte- 

concessi  etc.  Roberto  abbati  sancti  Augustini  Cantuarie  et  eiusdem  Kenin-° 

ton'." 

*  MS.  :— debet :  see  fol.  292  ro  for  the  right  place.  *  In  a  later  hand. 
^  Three  lines  of  writing  are  erased  here  ;  *  quere  in  secundo  folio  sequente.* 
*  Not  in  MS.  *  In  a  later  hand. 
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loci  conuentui  molendinum  quod  vocatur  Clittemelle  cum  pertinenciis 

quod  est  inter  tenementum  de  Wy  et  tenementum  predicti  abbatis  in 

Keninton' ;  habendum  et  tenendum  predict o  abbati  sancti  August ini 
et  successoribus  suis  et  eiusdem  loci  conuentui  libere  etc.,  faciendo 

inde  seruicium  dominis  predicti  molendini,  scilicet,  iij.  solidos  annuatim 

pro  omni  seruicio,  secta  et  demanda.  Pro  hac  vendicione,  concessione 

etc.  dederunt  mihi  predicti  abbas  et  conuentus  xij.  marcas  sterlingo- 
rum.  Et  ego  predictus  Stephanus  et  heredes  mei  warantizabimus  etc. 
Et  vt  hec  mea  vendicio  etc.  Testibus,  Henrico  de  WynterselP, 

Willelmo  Tessun,  Walerando  de  Cyrinton**  etc. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  lordanus  filius  Radulfi  de 

Dudestune  dedi  etc.  Thome  de  Cuningbrok  et  heredibus  suis  xijc?. 

liberi  redditus  mei  quos  Stephanus  de  BukwelP  annuatim  michi  red- 
dere  solebat  pro  parte  mea  de  molendino  de  Clitemeir ;  habendos  et 
tenendos  dicto  Thome  et  heredibus  suis  vel  cuicumque  etc.  Et 

ego  predictus  lordanus  et  heredes  mei  warantizabimus  etc.  Pro  hac 
autem  donacione  etc.  dedit  michi  predictus  Thomas  viij.  solidos.  In 

cuius  rei  testimonium  etc.  Testibus,  Henrico  de  WynterselP,  lohanne 

de  Helherst\  Ada  de  Wylm'  etc. 

(Folio 
297,  v'O.) 

Keiiin- 

ton'.i 
(Before 
Nov. 

1212.  )2 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Walterus  filius  Radulfi  de 

Dudestune  dedi  etc.  Thome  de  Cuningbrok  et  heredibus  suis  x\]d. 

liberi  redditus  mei  quos  Stephanus  de  |  Buckeweir  annuatim  michi 

reddere  solebat  pro  parte  mea  de  molendino  de  Clitemelle ;  habendos 

et  tenendos  dicto  Thome  et  heredibus  suis  vel  cuicumque  etc.  Et  ego 

predictusWalterus  et  heredes  mei  warantizabimus  dicto  Thome  etc.  Pro 

hac  autem  donacione,  concessione  dedit  michi  predictus  Thomas  viij. 

solidos  sterlingorum.  Ne  igitur  de  hoc  facto  etc.  Testibus  Henrico 

de  Wintersell',  lohanne  de  Helherst',  Adam  de  Wylminton  etc. 

R.  Dei  gracia  abbas  sancti  Augustini  Cantuarie  et  conuentus 

eiusdem  loci  vniuersis  sancte  matris  ecclesie  fidelibus  perpetuam  in 
Domino  salutem.  Nouerit  vniuersitas  vestra  nos  concessisse  et  tradi- 

disse  xl*  acras  de  terra  nostra  de  Chunigbrok  Galfrido  filio  Normanni 
de  Essedesford  et  heredibus  suis,  tenendas  de  beato  Augustino  et  de 

nobis  in  gauelikendam,  reddendo  inde  nobis  annuatim  xiij.  solidos 

iiij^^cZ.  in  duobus  terminis  pro  omni  seruicio,  in  media  xl%  scilicet, 
vj.  solidos  et  viijd,  et  in  festo  sancti  Michaelis  vj.  solidos  et  viijd  ;  et 

vt  supradictus  Galfridus  et  heredes  sui  supradictam  terram  hereditarie 

*  In  a  later  hand. 

^  The  witness,  Helyas  de  Rya,  proves  that  this  is  not  a  grant  of  Abbot  Robert. 
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de  nobis  teneant,  dedimus  ipsi  Galfrido  super  hoc  cartam  nostram 

sigillo  nostro  ecclesie  nostre  roboratam.  Et  ipse  pro  hac  re  dedit 
nobis  xl.  solidos.  Testibus,  lohanne  filio  Vyuiany,  Teodbaldo  filio 

eius,  Helya  clerico  de  Rya  etc. 

Anno  ab  Incarnacione  Domini  m^  c^  Ivijo  recepit  Guillelmus  pres-  (1157.) 
biter  de  Hathwoldindanna  de  Siluestro  abbate  medietatem  de  Newen- 

denna,  tenendam  earn  vsque  ad  vij.  annos,  reddendo  de  ea  singulis 

annis  in  manerium  de  Kenintuna  ij.  solidos  pro  omni  consuetudine. 

Recepit  eciam  quandam  partem  terre  quam  ipse  Guillelmus  prius  tenu- 
erat  de  Wlmaro  clerico  per  duos  denarios,  tenendam  ipsam  terram  in 

dominio  de  ipso  abbate  vsque  ad  predictum  terminum,  reddendo  ipsi 

abbati  predicto  duos  denarios  quos  solebat  reddere  predicto  Wlmaro. 

Et  ipse  abbas  pactus  est  eam  adquietare  de  omni  re  interim  versus 

Wlmarum.  Testibus  hiis,  Gwillelmo  priore,  Galfrido  de  Thiseya, 
Andrea  clerico  et  aliis  etc. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  magister  lordanus  rector  ecclesie 

de  Parua  Chert  concessi  et  in  bona  fide  promisi  et  hac  presenti  carta 

confirmaui  domino  abbati  sancti  Augustini  Cantuarie  et  eiusdem  |  loci  (Folio 

conuentui  quod  terram  de  Marreg'  que  est  de  tenemento  dicti  abbatis  ̂   '  ̂  *' 
et  conuentus  quam  emi  de  Galfrido  de  Marrege  non  vendam  neque 

dabo  ecclesiis  vel  domibus  religiosis.  Et  ad  hoc  obseruandum  obligaui 

heredes  meos,  et  omnes  quibus  dare  vel  vendere  voluero  ad  idem 

faciendum  obligabo.  Et  vt  hec  mea  concessio  et  promissio  et  huius 

carte  confirmacio  rata  et  stabilis  permaneat  huic  scripto  sigillum 

meum  apposui.  Hiis  testibus,  Henrico  de  WinterselP,  Huawardo  de 

Bikele,  Rogero  Cok  etc.^ 

Hec  est  finalis  concordia  facta  in  curia  domini  regis  apud  West-  (Folio 

monasterium  a  die  Pasche  in  tres  septimanas  anno  regni  regis  Henrici  ?!^f  v/ / 
filii  regis  lohannis   tricesimo   quarto  |  coram   Rogero   de   Turkeby,  tone, 

lohanne    de   Cobeham,    Alano   de   Swassand    et    Roberto   de   Brus  (Ap"^ 

iusticiariis  et  aliis  domini  regis  fidelibus  tunc  ibi  presentibus  inter  (iT\,iio 

Robertum  abbatem  sancti  Augustini  querentem  et  Simonem   filium  2i)i),  r".) 
Ade  deforciantem  de  consuetudinibus  et  seruiciis   que  idem   abbas 

exigebat  de  predicto  Symone  de  libero  tenemento  suo  quod  de  predicto 

abbate  tenet  in  Reytun' ;  et  vnde  idem  abbas  exigebat  de  predicto 
Simone  quod  redderet  ei  per  annum  vnam  marcam  argenti  et  quod 

faceret  sectam  ad  curiam  ipsius  abbatis  in  Lenham  de  tribus  septimanis 

pro  predicto  tenemento  ;  que  seruicia  idem  Symon  non  recognouit. 

*  MS.  : — abbati.  ^  At  this  point  nearly  two  pages  are  blank. 
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Vnde  placitum  fuit  inter  eos  in  eadem  curia,  scilicet,  quod  predictus 

Simon  recognouit  et  concessit  pro  se  et  heredibus  suis  quod  ipsi  de 

cetero  reddent  singulis  annis  predicto  abbati  et  successoribus  suis  et 

ecclesie  sancti  Augustini  Cantuarie  vnam  marcam  argenti  ad  Pente- 
costen,  scilicet,  in  abbacia  sancti  Augustini  Cantuarie,  et  quod  facient 

De  ad  scutagium  xx.  solidorum,  quando  euenerit,  xi'^d.  et  ad  plus  plus  et 
scutagio.  ̂ ^  minus  minus  et  quod  facient  sectam  ad  curiam  ipsius  abbatis  apud 

Cantuariam  bis  per  annum,  scilicet,  semel  ad  curiam  post  festum 
sancti  Michaelis  et  secundo  ad  proximam  curiam  post  Pascha  pro 

omni  seruicio,  consuetudine  et  raccione ;  et  pro  hac  recognicione  et 

concessione,  fine  et  concordia  idem  abbas  remisit  et  quietum  clamauit 

de  se  et  successoribus  et  ecclesia  sua  predicta  predicto  Symoni  ̂   et 
heredibus  suis  totum  ius  et  clamium  quod  habuit  in  predicta  secta  de 

Lenham  quam  exigebat  versus  predictum  Simonem  in  perpetuum.  Et 

preterea  idem  abbas  remisit  et  quietum  clamauit  de  se  et  successoribus 

suis  et  ecclesia  sua  predicta  predicto  Symoni  omnia  areragia  predicti 

seruicii  et  omnia  dampna  que  dicebat  se  habuisse  occasione  deten- 
cionis  predicti  seruicii  vsque  ad  diem  quo  hec  concordia  facta  fuit. 

(Folio  Sciant  presentes  et  futuri   quod  nos  Willelmus  filius  Wyberti  de 

'  ̂  '^  Hamme,  Adam,  lohannes  et  Robertus  filii  Willelmi  de  Hamme, 
Wibertus  filius  Godwini  de  Hamme,  Mauricius  filius  Stephani  de 

Hamme,  Walterus  et  Hugo  filii  Eylnodi  de  Hamme,  Ricardus, 

Adam,  Hamo,  Mauricius  filii  Willelmi  Franceis,  concessimus  et  pro 

nobis  et  heredibus  nostris  quietum  clamauimus  abbati  sancti  Augustini 

Cantuarie  et  eiusdem  loci  conuentui  totum  ius  et  clamium  quod  habui- 
mus  vel  aliquo  tempore  habere  potuimus  in  terra  de  Coleslande  cum 

omnibus  pertinenciis  suis  in  villa  de  Lenham,  tenendum  et  habendum 
dictis  abbati  et  conuentui  libere  etc.  Et  nos  dicti  Willelmus  etc. 

warantizabimus  dictis  abbati  et  conuentui  predictam  terram  de  Coles- 
land  cum  omnibus  pertinenciis  contra  omnes  etc.  Pro  hac  autem  etc. 

dederunt  nobis  ij.  marcas  et  dimidiam  sterlingorum  etc.  Hiis  testibus, 

Thoma  de  Merieleg"*,  Willelmo  de  Liffletun',  lordano  de  Cruce  etc. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Radulfus  de  Lenham  dedi  etc. 

Henrico  filio  Moysy  et  heredibus  suis  pro  homagio  et  seruicio  suo 

molendinum  meum  cum  pertinenciis  quod  tenui  de  Roberto  filio  Kole ; 
habendum  et  tenendum  de  me  et  heredibus  meis  libere  et  quiete, 

reddendo  predicto  Roberto  pro  me  dimidiam  marcam  argenti  annuatim 

et  heredibus  suis  ad  duos  terminos,  scilicet,  in  vigilia  Asscencionis  xV^d. 
vel  in  die  ante  nonam,  in  vigilia  sancti  Michaelis  xl*  denarios  vel  in 

*  In  a  later  hand.  '  MS. : — Symonis. 
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die  ante  nonam,  et  reddendo  michi  et  heredibus  meis  annuatim  xijd 

ad  duos  terminos,  scilicet,  in  die  sancti  lohannis  Baptiste  vjd.  et  in  die 

sancti  Michaelis  vj  J.,  et  faciendo  regale  seruicium  predicto  Roberto  et 

heredibus  suis  quantum  pertinet  ad  iij.  acras.  Et  vt  hec  mea  donacio 

etc.  Hiis  testibus,  lohanne  de  Bindested',  Guidone  de  Selues,  Roberto 
de  la  Diaie  etc. 

Sciant  presentes  et  futuri  presens  scriptum  visuri  vel  audituri 

quod  ego  Thomas  filius  Roberti  de  |  Merileghe  dedi  etc.  domino  (Folio 

Roberto  Dei  gracia  abbati  sancti  Augustini  Cantuarie  et  eiusdem  loci '  '  ̂  *' 
conuentui  in  liberam,  puram  et  perpetuam  elemosinam  duas  acras  de 
bosco  meo  iacentes  continue  inter  boscum  Ade  Turghod  et  boscum 
Hamonis  Voche ;  habendum  et  tenendum  dictis  abbati  et  conuentui 

sicut  supra  scriptum  est  libere,  quiete  etc.  Et  ego  dictus  Thomas  et 

heredes  mei  defendemus  predictas  ij.  acras  bosci  versus  dominos  feodi 
de  omnibus  seruiciis  et  warantizabimus  contra  etc.  In  cuius  rei 

testimonium  etc.  Hiis  testibus,  Roberto  de  Merile,  Willelmo  de 

Liffleton\  Thoma  filio  suo  etc. 

De  Tenigfold. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Eadild'  filia  Godwini  vxor 
Aldwini  Maklok  concessu  et  assensu  Aldwini  Malrok  mariti  mei 

et  heredum  meorum,  scilicet,  Walteri  filii  Wlfech  et  Ricardi  filii 

Alwini  Malrok,  concessi  etc.  R.  abbati  sancti  ̂   Augustini  Cantuarie 
eiusdemque  loci  conuentui  vnam  virgatam  terre  et  dimidiam  cum 

omnibus  pertinenciis  suis  in  Tenigfold  in  bosco  et  in  piano  ;  tenendas 

de  me  ̂   et  heredibus  meis  iure  hereditario,  reddendo  inde  singulis  annis 
michi  et  heredibus  meis  per  manum  Ailnothi  de  Snade  \]d,  et  duas 

gallinas  in  Natali  pro  omni  seruicio  et  consuetudine.  Et  prenominatus 

abbas  et  conuentus  concesserunt  michi  et  heredibus  meis  iij.  acras 

terre  et  dimidiam  de  virgata  terre  Integra  in  vna  crophta ;  tenendas  de 

predicto  abbate  et  conuentui  iure  hereditario  absque  omni  seruicio. 

Et  de  suo  bosco  proprio  de  Poppinge  predictus  abbas  et  conuentus 
concesserunt  michi  et  heredibus  meis  terram  que  se  defendit  in  curia 

de  Lenham  pro  vj.  acris,  reddendo  inde  singulis  annis  vj<i.  pro  omni 

seruicio.  Et  sepedictus  abbas  et  conuentus  pro  hac  donacione  et 

concessione  dederunt  michi  xij.  marcas  argenti.  Hec  conuencio  facta 

fuit  in  curia  ̂   sancti  Augustini  penes  Cantuariam  in  presencia  R. 
abbatis  eiusdem  loci.  Hiis  testibus,  Roberto  filio  Ricardi  tunc 

senescallo,  Rogero  de  Norbunie,  Foke  Peyfer'  etc. 

*  This  word  is  not  in  the  MS. 

'  In  the  margin  in  a  later  hand : — alta  curia. 
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(Folio  Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Thomas  de  Bending"'  ob  amorem 
(lifA'x)  ®^  reuerenciam  sancti  Adrian!  dedi,  concessi  et  hac  presenti  carta  con- 

firmaui  abbati  et  conuentui  sancti  Augustini  Cantuarie  in  puram  et 

perpetuam  elemosinam  pro  salute  anime  mee  et  predecessorum  et 

successorum  meorum  vnam  virgam  prati  quod  iacet  inter  pratum 

predictorum  abbatis  et  conuentus  apud  Reyton"*  et  inter  Sturam.  Et 
ego  predictus  Thomas  et  heredes  mei  warantizabimus  predictis  abbati 

et  conuentui  predictum  pratum  contra  omnes  homines  etc.  Facta  est 

autem  hec  donacio,  anno  Domini  mo  cqo  xx^iij.  Et  in  huius  rei  robur 
et  testimonium  presenti  scripto  sigillum  meum  apposui.  Hiis  testibus, 

Petro  de  Welles,  Roberto  de  Beremundesheya,  Henrico  de  Hospreng' 
etc. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Galfridus  filius  Ade  de  Scharstede 

dedi  et  concessi  etc.  domino  abbati  et  conuentui  sancti  Augustini  Can- 
tuarie in  liberam,  puram  et  perpetuam  elemosinam  quatuor  acras  bosci 

mei  cum  pertinenciis  in  tenemento  de  Lenham,  iacentes  inter  terram 

Nicholai  de  Gyrunde  versus  occidentem  et  inter  vicum  qui  ducit 

versus  boscum  de  Esseden'  versus  orientem,  inter  boscum  domini  abbatis 
versus  austrum  et  inter  boscum  domini  abbatis  versus  boream,  et 

quinque  acras  terre  mee  cum  pertinenciis  que  iacent  apud  Ankidele  inter 

[terram]  ̂   domini  abbatis  versus  austrum  et  inter  Dunstrete  versus 
boream,  et  in  latitudine  inter  terram  domini  abbatis  versus  orientem 

et  terram  domini  abbatis  versus  occidentem  ;  habendum  et  tenendum 

totum  predictum  boscum  et  prenominatam  terram  cum  pertinenciis 

etc.  Et  ego  predictus  Galfridus  et  heredes  mei  warantizabimus, 

simul  et  defendemus  totum  predictum  boscum  et  terram  cum  per- 
tinenciis predicto  abbati  et  conuentui  et  eorum  successoribus  contra 

etc.  In  cuius  testimonium  etc.  Hiis  testibus,  lohanne  Terric",  lordano 
Koc,  Roberto  de  la  Le  etc. 

(1243.)  Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Willelmus  Thurstani  de  Merileg' 
dedi  etc.  domino  Roberto  abbati  sancti  Augustini  Cantuarie  et  eiusdem 

loci  conuentui  in  puram  et  perpetuam  elemosinam  tres  acras  terre  mee 

cum  pertinenciis  in  Wyuindan'';  tenendas  et  habendas  dicto  abbati 
et  conuentui  et  eorum  successoribus  libere  etc.  Et  ego  predictus 

(Folio  Willelmus  et  heredes  mei  warantizabimus  |  predictas  tres  acras  cum 

301,  ro.)  pertinenciis  dictis  abbati  et  conuentui  etc.  Facta  est  autem  hec 
donacio  et  concessio  et  huius  carte  confirmacio  et  recordata  in  curia 

de  Lenham,  anno  Domini  m°  cc°  xliij°.  Hiis  testibus,  domino  lohanne 

Terric',  Galfrido  de  Merileg',  lordano  Cok  etc. 
^  Not  in  MS. 
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Carta  Hamonis  et  Pagani  filiorum  Willelmi  de  Merileg* 
de  ix.  acris  terre  in  Wyuindane. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Hamo  et  ego  Paganus  filii  (1243.) 

Willelmi  de  Merileg'  dedimus  et  concessimus  etc.  domino  Roberto 
abbati  sancti  Augustini  Cantuarie  et  eiusdem  loci  conueiitui  in  liberam, 

piiram  et  perpetuam  elemosinam  nouem  acras  terre  nostre  cum  perti- 
nenciis  in  Wyuindane ;  tenendas  et  habendas  etc.  Et  nos  predicti 

Hamo  et  Paganus  et  heredes  nostri  warantizabimus  etc.  Facta  est 

aatem  hec  conuencio  etc.  anno  Domini  m°  cc^  xliij". 

Carta  R.  abbatis  de  xxx.  acris  pasture  concessis  Ade  de 

Cherring'  qui  reddit  per  annum  v.  solidos  ad  curiam 
de  Lenham. 

Vniuersis  sancte  matris  ecclesie  filiis  ad  quos  presens  scriptum  per-  (25  Aug. 

uenerit,  R.  humilis  abbas  sancti  Augustini  Cantuarie  et  eiusdem  loci  ̂ ^^"•' 
conuentus  salutem  in  Domino.  Nouerit  vniuersitas  vestra  quod  nos 

concessimus  et  hac  carta  nostra  confirmauimus  Ade  de  Cherring'  et 
heredibus  suis  xxx*  acras  terre  nostre  de  quadam  pastura  que  iacet 

prope  domum  Elmeri  filii  Brunstani  ̂   iuxta  viam  que  extenditur  ad 

partem  australem  et  septemtrionalem  versus  Syndan'  in  tenement© 
nostro  de  Lenham  super  montes  ;  tenendas  hereditarie  de  nobis, 

reddendo  inde  nobis  annuatim  v**^^®  solidos  de  gabula  in  curia  de 
Lenham  in  duobus  terminis,  scilicet,  in  festo  sancti  Michaelis  xxxd., 

in  Pentecosten  xxx^d.  pro  omni  consuetudine  et  seruicio.  Preterea 
clamauimus  quieta  predicto  Ade  et  heredibus  suis  clamium  nostrum 

de  duobus  solidis  de  mala^  de  iugo  de  Schaldefeld  et  clamium  faciendum 
de  brasio  faciendo  de  eodem  iugo  et  clamium  de  terra  Leffwy  que  fuit 

lacobi,  saluis  omnibus  aliis  |  seruiciis  et  consuetudinibus  que  pre-  (Folio 

nominatus  Adam  debet  de  omnibus  tenementis  suis  que  tenet  de  ̂^^^f  ̂ °) 
beato  Augustino,  et  saluo  iure  eiusdem  Ade  et  heredum  suorum  de 

omnibus  tenementis  suis  ad  curiam  de  Lenham  pertinentibus  que  ipse 

Adam  tenuit  eodem  die  quo  conuencio  ista  facta  fuit  in  curia  beati 

Augustini  Cantuarie.  Pro  hac  igitur  concessione  et  carte  nostre 

confirmacione  et  clamiorum  nostrorum  quietacione  sepedictus  Adam 

reddit  nobis  vnam  virgatam  terre  in  Tengefald  cum  onmibus  perti- 

nenciis  suis  et  dimidium  boscum  de  Popping'  quieta  a  se  et  heredibus 
suis  sicut  ius  ecclesie  beati  Augustini.  Facta  est  autem  hec  conuencio 

anno  ab  Incarnacione  Domini  mocco^xcvj.  anno  coronacionis  domini 

regis  Ricardi  vijo,  viijo  kalend'  Septembris  Luna  xxvij.  die  Dominica. 

^  Above  this  word  is  written  ̂ n  Elmeri, 

'  For  the  word  maUif  meaning  *  payment',  see  Vinogradoff's  Villainage  in 
England,  p.  183.  '  Sic, 
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Hiis  testibus,  magistro  Fermino,  magistro  Rudolfo  de  Ford',  Hugone 
clerico  et  aliis. 

De  xiiij.  solidis  redditus  concessis  magistro  Rogero 
rectori  ecclesie  de  Lenham  et  de  xvij.  tarn  gallis 

quam  gallinis  reddendis  quoad  vixeriL 

(1224-  Omnibus  Cristi  fidelibus  presens  etc.,  Robertus  Dei  gracia  abbas 

1253.)  sancti  Augustini  Cantuarie  et  eiusdem  loci  conuentus  eternam  in 
Domino  salutem.  Nouerit  vniuersitas  vestra  nos  concessisse  magistro 

Rogero  rectori  ecclesie  de  Lenham  quoad  vixerit  xiiij.  solidos  liberi 
redditus  nostri  in  tenemento  nostro  de  Lenham  cum  homagiis,  releuiis, 

escaetis  et  omnibus  aliis  j)ertinenciis  suis,  quos  annuatim  in  iiij.  anni 

terminis  de  tenentibus  nostris  de  Lenham  percipere  solebamus,  scilicet, 

ad  Pascha,  de  Ada  pistore  viijc?.,  de  Leueta  vj^Z.,  de  Willelmo  pistore 

vjc?.,  de  Benedicto  sutore  vj J.,  de  Rogero  mercatore  vjJ.,  de  Symone 

mercatore  vjf/.,  de  Emma  de  Mercato  iiij°'J.,  ad  festum  sancti  lohannis 
Baptiste  de  eisdem  tantum,  ad  festum  sancti  Michaelis  de  eisdem 

tantum,  ad  festum  sancti  Thome  apostoli  de  eisdem  tantum  quos  nobis 

ferre  solebant,  et  xvij.  tam  gallos  quam  gallinas,  quos  Robertus 

(Folio  Husebund  quatuor  gallinas  |  et  vnum  gallum,  Galfridus  Faber 

302,  ro.)  jj  gallinas,  Galfridus  de  Merle  iij.  gallinas  et  j.  gallum,  Henricus  de 

Reytun"*  j.  gallum  et  j.  gallinam,  Hamo  Ealde  de  Merile  ij.  gallinas 
et  j.  gallum,  Henricus  Pipere  j.  gallinam  ad  Natale  Domini  nobis 
ferre  consueuerunt.  Ita,  videlicet,  quod  dictus  Rogerus  eandem 

potestatem  habeat  quoad  vixerit  eos  destringendi  quam  nos  habuimus 

quando  dictum  redditum  in  manibus  nostris  tenuimus.  Post  obitum, 

autem,  dicti  Rogeri  redditus  memoratus  tam  denariorum  quam  galli- 
narum  libere  et  sine  aliqua  contradiccione  vel  inpedimento  axi  nos 

reuertetur.  In  cuius  rei  testimonium,  presenti  scripto  cyrographato 

sigillum  capituli  nostri  fecimus  apponi  et  alteri  parti  cyrographi 
dictus  Rogerus  sigillum  suum  apposuit. 

Carta  Rogeri  de  Lurdingeden'  de  quadam  terra  que 
dicitur  Hamme. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  lohannes  filius  magistri  Rogeri 

de  Lurdingedon'  dedi  etc.  Roberto  abbati  sancti  Augustini  Can- 
tuarie et  eiusdem  loci  conuentui  quandam  terram  in  Lenham  que 

vocatur  Hamme,  circiter  v.  acras  continentem,  cum  homagiis,  reddi- 
tibus  et  viuariis  et  omnibus  aliis  ad  predictam  terram  pertinentibus ; 
tenendam  et  habendam  de  me  et  heredibus  meis  libere,  quiete  in 

liberam,  puram  et  perpetuam   elemosinam  in  perpetuum.     Et  ego 
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dictus  lohannes  et  heredes  mei  warantizabimus  etc. ;  ad  que  omnia 

fideliter  warantizanda  me  et  heredes  meos  fide  media  obligaui.  Et  vt 
hec  mea  donacio  etc.  Hiis  testibus,  lohanne  Terri,  lohanne  de 

Elherst',  Willelmo  de  Hamme  et  multis  aliis. 

Quietaclamacio  Rogeri  et  lohannis  filiorum  Gileberti  de 

Lurding'  de  quadam^  terra  in  villa  de  Lenham  que 
vocatur  Colesbrok. 

Sciant  presentes  et   futuri   quod   ego   Rogerus   et   lohannes   filii  (28  Oct. 

Gileberti  de  Lurdingeden'  dimisimus  et  quietumclamauimus  pro  nobis  ̂ rJ^.^ 
et  heredibus  in  perpetuum  abbati  et  conuentui  sancti  Augustini  Can- 1228.) 
tiiarie  totum  ius  et  clamium  quod  habuimus  vel  habere  potuimus  in 

quadam  terra  in  villa  de  Lenham  que  vocatur  Colesbrok  cum  omnibus 

pertinenciis.     Pro  hac  autem  dimissione  et  |  quietaclamacione  nostra  (Folio 

dedit  nobis  R.  de  Bello  abbas  eiusdem  loci  xxxvij.  solidos  et  con-       '  ̂    ' 
firmauit  nobis  duas  partes  nos  contingentes  in  terra  que  fuit  Willelmi 

de  Copentri.    Facta  est  autem  dimissio  etc.  anno  domini  Henrici  regis 

filii  Johannis  regis  xij.     Et  in  huius  rei  testimonium  etc.  Thoma  de 

Merileg"*,  Roberto  de  Bermundesheye,  Willelmo  de  '■^  Liffletf  etc. 

Carta  Henrici  filii  Moysi  de  molendino  in  Lenham  con- 
cesso  abbati  et  conuentui  sancti  Augustini. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Henricus  filius  Moysy  dedi  etc. 

Deo  et  sancto  Augustino  Cantuarie  et  abbati  et  fratribus  ibidem  Deo 

seruientibus  pro  salute  anime  mee  et  antecessorum  et  successorum 

meorum  in  puram  et  perpetuam  elemosinam  molendinum  meum  cum 

pertinenciis  suis  in  Lenham,  quod  habui  de  dono  Radulfi  de  Lenham 

pro  homagio  et  seruicio  meo,  simul  -cum  dimidia  acra  que  iacet  iuxta 
stagnum  versus  east  quam  teneo  de  Rogero  de  Lenham,  et  vnam  viam 

que  ducit  de  foristallo  ̂   quod  fuit  Turcetini  molendinarii  vsque  ad  pre- 
dictum  molendinum  ad  latitudinem  vnius  virge  quam  teneo  de 

heredibus  Radulfi  Nigri ;  tenenda  et  habenda  de  me  etc.  Et  vt  ego 

predictus  Henricus  vel  heredes  mei  contra  predictum  donuni  et  elemo- 
sinam meam  venire  non  possimus,  present i  scripto  sigillum  meum 

apposui.  Hiis  testibus,  Thoma  de  Merile,  Roberto  de  Tremfeld, 
Ricardo  senescallo  et  quibusdam  aliis. 

*  This  and  the  preceding  word  are  repeated  after  terra. 
^  This  word  is  repeated. 

'  This  word  is  said  to  mean  '  an  encroachment  on  the  high  road '  ;  perhaps 
here  it  means  '  a  shed '. 
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Carta  Hamonis  et  Nicolai  filiorum  Elmeri  de  Merileg'  et 
Mauricii  filii  Furstani  de  terra  in  Wiuendane  apud 
Plumsted, 

(1243.)  Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Hamo  et  ego  Nicholaus  filii 

Elmeri  de  Merileg'  et  ego  Willelmus  et  ego  Mauricius  filii  Furstani  de 

Merileg'  dimisimus  et  quietumclamauimus  domino  Roberto  abbati 
sancti  Augustini  Cantuarie  et  conuentui  eiusdem  loci  in  perpetuum 

totum  ius  et  clamium  quod  habuimus  in  campo  qui  vocatur  Wyuendane 
iacente  in  tenemento  de  Lenham ;  habendum  et  tenendum  etc.  Hec 

autem  dimisio  facta  fuit  anno  Incamacionis  Domini  mo  coo  xliijo  etc. 
In  huius  autem  rei  testimonium  etc.  Hiis  testibus,  Thoma  de 

Wyuelesberg',  lordano  Skot,  Roberto  de  la  Le  et  aliis. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Mabilia  filia  Roberti  de  Merileg' 
dedi  etc.  Deo  et  ecclesie  sancti  Augustini  Cantuarie  et  abbati  et 

(Folio  fratribus  ibidem  Deo  seruientibus  I  pro  salute  anime  mee  et  omnium 

♦  "^  antecessorum  et  successorum  meorum  in  liberam,  puram  et  perpetuam 
elemosinam  totum  ius  quod  habui  vel  aliquo  tempore  habere  potui  de 

duabus  acris  bosci  cum  pertinenciis  iacentibus  in  tenemento  de  Merileg', 
quarum  longitudo  extenditur  versus  orientem  ad  terram  que  vocatur 

Bromhole  et  versus  occidentem  ad  terram  Nicholai  de  Gerund'  et  in 
latitudine  inter  boscum  domini  abbatis  qui  est  versus  north  et  boscum 

Hamonis  filii  Willelmi  qui  est  versus  suth ;  habendum  et  tenendum 

totam  predictam  terram  bosci  cum  pertinenciis  suis  predicte  ecclesie, 

abbati  et  fratribus  eiusdem  loci  libere  etc.  Et  ego  predicta  Mabilia 
et  heredes  mei  warentizabimus  et  defendemus  etc.  Et  hec  mea 

donacio  etc.  Hiis  testibus,  Thoma  de  la  Le,  lordano  de  Cruce, 
lordano  Cok  et  multis  aliis. 

Carta  Hamonis  filii  Mathei  de  Merile  de  viij.  acris  in 

Wyuendan*. 
Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Hamo  filius  Nicholai  de  Merile 

dedi  etc.  et  quietumclamaui  Deo  et  ecclesie  sancti  Augustini  Can- 
tuarie et  abbati  et  fratribus  ibidem  Deo  seruientibus  pro  salute  etc. 

in  liberam,  puram  etc.  totum  ius  et  clamium  quod  habui  vel  aliquo 

tempore  habere  potui  de  octo  acris  terre  mee  iacentibus  in  campo  qui 

vocatur  Wyuendan',  quarum  longitudo  extenditur  ad  terram  domini 
abbatis  que  est  ex  parte  orientali  et  versus  occidentem  ad  tenementum 
de  Heriardeham,  et  in  latitudine  iacent  inter  Dustratam  que  est  ex 

parte  boreali  et  terram  predicti  abbatis  que  est  ex  parte  australi ; 

habendum  et  tenendum  totam  predictam  terram  etc.     Et  ego  predictus 
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Hamo  et  heredes  mei  warantizabimus  et  defendemus  etc.  contra 

omnes  homines  et  feminas.  Et  vt  hec  mea  donacio  etc.  Testibus 

Thoma  de  la  Le,  lohanne  Grangear',  lohanne  de  Rumham  etc. 

Carta  Henrici  de  Merileche  et  Hugonis  de  quietaclama- 

cione  quam  Mabilia  soror  nostra  fecit  abbati  et^ 
conuentui  sancti  Augustini. 

Nouerint  vniuersi  hoc  scriptum  presens  visuri  vel  audituri  quod  ego 

Henricus  de  Merileche  et  ego  Hugo  de  MeriP  filii  Roberti  de  Meril' 
concessimus  et  confirmauimus  et  waurantizabimus  et  defendemus 

versus  curiam  de  Lenham  et  versus  omnes  homines  et  feminas  totam 

donacionem,  concessionem  et  quietamclamacionem  quam  Mabilia  soror 

nostra  fecit  ecclesie  sancti  Augustini  Cantuarie  et  abbati  et  fratribus 

eiusdem  loci  Deo  seruientibus  de  duabus  acris  bosci  cum  pertinenciis 

iacentibus  in  tenemento  de  Merileh',  velud  carta  Mabilie  sororis  nostra 
aperte  protestatur.  In  huius  autem  rei  testimonium  hoc  presens  ! 

scriptum  sigillorum  nostrorum  inpressione  roborauimus.  Hiis  testibus,  (Folio 

Thoma  de  la  Le,  lordano  de  Cruce,  lordano  Koc  et  aliis  multis.  '^^^  ̂^'^ 

Carta  Hamonis  de  Merileche  filii  Willelmi  de  dimidia 
acra  bosci. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Hamo  de  Merilethe  filius 

Willelmi  de  Wetekere  dedi  et^  quietumclamaui  Deo  et  ecclesie  sancti 
Augustini  Cantuarie  et  abbati  et  fratribus  ibidem  Deo  seruientibus 

pro  salute  anime  mee  et  omnium  antecessorum  et  successorum  meorum 

in  liberam,  puram  et  perpetuam  elemosinam  totum  ius  et  clamium 

quod  habui  vel  aliquo  tempore  habere  potui  in  dimidia  acra  bosci  mei, 

iacente  in  tenemento  de  Merilethe,  cuius  longitudo  extenditur  versus 

orientem  ad  terram  que  vocatur  Bromhoke  et  versus  occidentem  ad 

terram  Nicolai  de  Gerund',  et  latitudo  eius  extenditur  inter  boscum 
meum  que  est  versus  suht  et  boscum  qui  fuit  Mabilie  filie  Roberti  qui 

est  versus  norht ;  habendum  et  tenendum  totam  predictam  dimidiam 

acram  bosci  etc.  sicut  libera  elemosina  potest  securius  et  liberius 

haberi  vel  teneri.  Et  ego  predictus  Hamo  et  heredes  mei  waranti- 
zabimus et  defendemus  predicte  ecclesie  et  abbati  et  fratribus  etc. 

contra  omnes  homines  -^  et  feminas.  Et  vt  hec  mea  donacio  etc. 

Hiis  testibus,  Thoma  de  la  Le,  lohanne  Grangear',  lohanne  de 
Rumham  etc. 

*  This  word  is  not  in  the  MS.  '  This  word  is  repeated. 
'  This  word  is  not  in  the  MS. 
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Carta  Thome  de  Schaldefeld  de  xj.  acris  terre  et  dimidia 

in  campo  qui  vocatur  Lese. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Thomas  de  Schaldefeld  filius 
Luce  de  Hardres  dedi  etc.  domino  abbati  sancti  Augustini  Cantuarie 

et  eiusdem  loci  conuentui  pro  salute  anime  mee  et  antecessorum  et 

successorum  meorum  in  liberam,  puram  et  perpetuam  elemosinam 

xj.  acras  et  dimidiam  terre  cum  omnibus  pertinenciis  suis  in  villa 

de  Lenham,  que  iacent  in  campo  qui  vocatur  Lese  inter  cheminum 

qui  ducit  versus  Akemandele  et  terram  predicti  abbatis  versus  norht. 

Et  sciendum  quod  de  xvi'yl.  quos  annuatiiii  in  festo  sancti  Michaelis 
apud  curiam  de  Lenham  de  eadem  terra  reddere  solebam,  decident  de 

cetero  \]d.  et  nisi  xj.  vlterius  persoluam.  Et  ego  predictus  Thomas 

et  heredes  mei  warantizabimus  predictis  abbati  et  conuentui  totam 

predictam  terram  cum  omnibus  pertinenciis  suis  contra  omnes  homines. 
Et  vt  hec  mea  donacio  etc.  Hiis  testibus,  Henrico  de  WintershuP, 

Willelmo  de  Liff\  Roberto  de  Merileg'  et  aliis. 

Carta  Thome  filii  Luce  de  Ni)>erhardres  de  ij.  solidis 
redditus  et  ij.  gallinis  et  x.  ouis  concessis  abhati  et 
conuentui. 

(Folio  Notum   sit   omnibus  Cristi  fidelibus  presens  scriptum  visuris  vel 

801.  r*^*.)  audituris  quod  ego  Thomas  filius  Luce  de  Nif^erhardres  dedi  et  con- 
cessi  etc.  domino  abbati  sancti  Augustini  Cantuarie  et  fratribus 

ibidem  Deo  seruientibus  pro  salute  anime  mee  et  parentum  meorum 

in  puram  et  perpetuam  elemosinam  totum  redditum  quern  recipere 

solebam  per  manum  Roberti  Husebund"*  de  tenemento  quod  de  me 
tenuit,  reddendum  predictis  abbati  et  conuentui  per  manum  iamdicti 
Roberti  et  heredum  suorum  annuatim  ad  quatuor  terminos  anni, 

scilicet,  ad  Natale  Domini  \'^d.  et  ij.  gallinas,  ad  Pascha  vjc?.  et 
X.  oua,  ad  festum  sancti  lohannis  ̂   Baptiste  vjc?.,  et  ad  festum  sancti 

Michaelis  v'^d.  cum  homagiis,  releuiis,  achaetis,  et  secta  ad  curiam  de 
Lenham,  ita  quod  de  cetero  nee  ego  Thomas  nee  heredes  mei  in 

predicto  Roberto  et  heredibus  suis  aliquid  iuris  vendicare  poterimus. 
Et  vt  hec  mea  donacio  et  concessio  et  carte  mee  confirmacio  robur 

firmitatis  inposterum  obtineat,  facta  et  recordata  fuit  in  curia  de 
Lenham.  In  cuius  rei  testimonium  etc.  Hiis  testibus,  Thoma 

de   Merile,    domino   Willelmo    Peiforer,    domino   Thoma  de  Raue- 

lingham  etc. 

*  Tliis  word  is  not  in  the  MS. 
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Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Thomas  de  Hardres  filius  Luce 

de  Hardres  fide  media  et  iuramento  prestito^  fateor  me  obligatum 
domino  Roberto  Dei  gracia  abbati  sancti  Augustini  Cantuarie  et 
eiusdem  loci  conuentui  ad  omnem  securitatem  faciendam  eisdem  coram 

iusticiariis  itinerantibus  vel  vbicumque  elegerint  et  sibi  viderint 

expedire  de  toto  tenemento  meo  de  Saldefeld,  quod  dedi  et  concessi 
dictis  abbati  et  conuentui  in  liberam,  puram  et  perpetuam  elemosinam 

cum  omnibus  pertinenciis,  sicut  carta  mea  eis  confecta  et  sigillo  meo 

roborata  plenius  testatur.  Et  in  huius  rei  testimonium  sigillum 

meum  presenti  scripto  apposui.  Hiis  testibus,  lohanne  de  Brumest', 
Thoma  de  Wyuelesberghe  etc. 

Notum  sit  omnibus  quod  ego  Thomas  de  Saldefeld  filius  Luce  dedi 

et  concessi  et  hac  presenti  carta  confirmaui  Deo  et  conuentui  sancti 

Augustini  Cantuarie  pro  animabus  antecessorum  et  successorum 

meorum  quatuor  acras  de  bosco  meo  cum  omnibus  pertinenciis  suis  in 

puram  et  perpetuam  elemosinam  [et]  ̂  |  duas  acras  propinquiores  (Folio 

in  eodem  bosco  in  escambium  duarum  acrarum  eiusdem  bosci  qui  "^^^^  ̂ °-) 
dicitur  Leswode  cum  omnibus  pertinenciis  suis,  et  extendunt  predicte 

vj.  acre  inter  boscum  lohannis  de  Mares  proximo  ex  parte  aquilonali 

et  boscum  meum  proximo  ex  parte  australi,  versus  orientem  et  occi- 
dentem  inter  boscum  domini  abbatis  et  terram  meam ;  tenendum  et 

habendum  libere,  quiete  iure  hereditario  in  perpetuum.  Et  vt  hec 

mea  donacio  et  carte  mee  confirmacio  stabilis  in  perpetuum  per- 

maneat,  presentem  cartam  meam  [sigilli  mei]  ̂   munimine  roboraui. 
Hiis  testibus,  Thoma  de  Merile,  Galfrido  de  Sarkstede,  Willelmo  de 
Runham  etc. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Thomas  de  Saldefeld  dedi  et  (Folio 

concessi  et  hac  presenti  carta  mea  confirmaui  abbati  Hugoni  tercio  ,.   .'.^  '\ 
et  conuentui  sancti  Augustini  Cantuarie  duas  acras  terre  mee  cum  bosci  iu 

bosco  super  astante  que  vocatur  Herst,   que  iacet  iuxta  Okenefold  Herst.* 
boscum  archiepiscopi  versus  suth ;  tenendas  et  habendas  de  me  et  1220- 
heredibus    meis    predictis    abbati    et    conuentui    sancti    Augustini  Nov. 

Cantuarie  libere  et  quiete  iure  hereditario  in  perpetuum,  reddendo         ' 
annuatim  michi  et  heredibus  meis  predictus  abbas  et  conuentus  duos 

denarios  ad  festum  sancti  Michaelis  pro  omnibus  seruiciis,  consuetu- 
dinibus   et   demandis.     Et   ego   predictus  Thomas   et  heredes  mei 

defendemus  predictas  ij.  acras  terre  cum  bosco  super  astante  versus 

dominos  fundi  et  de  omnibus  seruiciis  et  demandis  temporalibus.     Et 

»  prefato,  MS.  «  Not  in  MS. 
*  Not  in  MS.  Mn  a  later  hand. 

II.  I 
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ego  Thomas  et  ̂   heredes  mei  warantizabimus  predictas  duas  acras  cum 
bosco  predicto  abbati  et  conuentui  contra  omnes  homines  et  feminas 
in  defencione  et  in  omnibus  aliis  rebus  per  predictum  seruicium.  Pro 
hac  autem  donacione,  concessione  et  carte  mee  confirmacione,  facta  et 

recordata  in  curia  de  Lenham  et  in  curia  de  Winchelinge,  dederunt 

michi  predictus  abbas  et  conuentus  xx.  solidos  sterlingorum  in  ger- 
sumam.  Et  vt  hec  mea  donacio  et  concessio  firma  et  stabilis  in  per- 

petuum  permaneat  sigilli  mei  apposicione  roboraui.  Hiis  testibus, 
Roberto  de  Tremeffeld,  Thoma  de  Bauelingham,  Thoma  de  Merlege 
etc. 

(1223.)  Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Thomas  de  Saldefeld  filius  Luce 

de  Nitherhard'  dedi  et  concessi  et  hac  presenti  carta  mea  confirmaui 
abbati  et  conuentui  sancti  Augustini  Cantuarie  totam  partem  meara 

prati  quod  iacet  in  prato  quod  vocatur  Prestesmed  inter  pratum  pre- 
dictorum  abbatis  et  conuentus  et  pratum  Petri  fratris  mei  et  vnum 

denarium  de  redditu  quem  percipere  solebam  de  Elwrico  de  la  Direfold 

annuatim  ad  festum  sancti  Michaelis,  cum  homagio  predicti  Elfrici  et 

heredum  suorum,  pro  salute  anime  mee  et  predecessorum  et  successorum 

meorum  in  puram  et  perpetuam  elemosinam  in  perpetuum.  Facta 
autem  hec  donacio  et  concessio  et  carte  mee  confirmacio  anno  Domini 

M°cc°xx°  tercio  et  recordata  in  curia  de  Lenham.  Hiis  testibus, 
Roberto  de  Beremundeseie,  Roberto  de  Tremfeld,  Willelmo  lose  etc. 

(Mich.  Sciant  presentes  et  futuri  presens  scriptum  visuri  vel  audituri  quod 

Mich"        ̂ S^  Thomas  de  Saldefeld  filius  Luce  de  Hardres  dedi  et  concessi  et  hac 
1247.)        presenti   carta  mea  confirmaui   domino  Roberto   Dei  gracia  abbati 

sancti  Augustini  Cantuarie  et  eiusdem  loci  conuentui  in  liberam,  puram 

et  perpetuam  elemosinam  totum  tenementum  meum  de  Saldefeld  cum 

(Folio        camera   de   petra   superedificata   cum   gardino   cum  |  boscis,  planis, 

'  V  •)    pascuis  et  omnibus  pertinenciis  cum  hominibus  suis  et  homagiis  et 
eorum  seruiciis,  scilicet,  de  Elmero  et  Willelmo  fratre  suo  v*i^®  solidos 
et  iij.  denarios  per  annum,  videlicet,  de  quadam  terra  que  iacet  inter 
boscum  domini  abbatis  qui  vocatur  Hersf  et  terram  Petri  fratris  mei 

que  vocatur  Medland\  et  de  quodam  bosco  qui  iacet  inter  terram 

lordani  et  predictorum  Elmeri  et  Willelmi,  et  de  quadam  terra  que 

iacet  ̂   inter  boscum  de  Winchelinge  et  terram  que  vocatur  Broun- 
hamme  iuxta  regiam  stratam  que  vocatur  Sindane  ex  parte  occidentali, 
et  ad  festum  sancti  Andree  decem  denarios,  ad  festum  sancti  Thome 

apostoli  vj.  denarios,  ad  Pentecosten  octodecim  denarios  et  o6.,  in 
Aduincula  octodecim  denarios  et  ob.,  ad  festum  sancti  Michaelis  xd.  \ 

^  This  word  is  not  in  the  MS.  ^  This  word  is  not  in  the  MS. 
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et  preterea  xijJ.  de  Ricardo  Brid  de  vno  bosco  qui  iacet  inter  boscum 

lohannis  de  Lurdingeden'  et  boscum  Huthredi  textoris,  scilicet,  ad 
Pentecosten  xjd.  et  in  Aduincula  vj^. ;  et  de  Roberto  de  Merilege  \d. 

de  vna  terra  de  Ham  me,  scilicet,  ad  Pentecosten  i^d.  et  06.,  in  Aduin- 
cula ijc?.  ob.,  preterea  totum  ius  meum  quod  habui  in  quatuor  acris 

terre  que  iacent  inter  terram  Galfridi  de  Merileg'  et  terram  Reineri 
filii  Wlurny,  quam  terram  ego  Thomas  tradidi  Galfrido  de  Merilege 

s.  festo  sancti  Michaelis  proximo  postquam  Ricardus  comes  frater 

domini  Henrici  regis  Anglie  transfretauit  versus  terram  lerosolamita- 

nam  ̂   vsque  ad  septem  annos  sequentes  finaliter  completos ;  de  qua 
terra  michi  venire  solebant  annuatim  octodecim  denarii  et  due  galline 

et  decern  oua ;  et  de  Henrico  de  la  Strete  j .  denarium  ad  Natale  de 

mesnagio  Radulfi ;  habendum  et  tenendum  totum  dictum  tenementum 

de  Saldefeld  quod  tenui  de  abbate  et  conuentu  sancti  Augustini 

Cantuarie  cum  omnibus  pertinenciis  suis  sicut  supra  nominatum  est 

dictis  abbati  et  conuentui  et  successoribus  suis  in  liberam,  puram  et 

perpetuam  elemosinam  in  perpetuum.  Et  ego  predictus  Thomas  de 
Saldefeld  filius  Luce  de  Hardres  et  heredes  mei  warantizabimus  dictis 

abbati  et  conuentui  et  successoribus  suis  totum  predictum  tenementum 

de  Saldefeld  cum  pertinenciis  suis,  sicut  scriptum  est,  contra  omnes 

homines  et  omnes  feminas  in  perpetuum^  saluo  seruicio  domini  regis  et 

domini  abbatis.  In  cuius  rei  testimonium  presens  scriptum  sigilli  mei 

mimimine  roboraui.  Hiis  testibus,  Roberto  de  Merileg',  lohanne  de 
Brumest',  Willelmo  de  Lifflet'  etc. 

Omnibus   Cristi   fidelibus   presens   scriptum  visuris  vel   audituris  (28  Oct. 
Robertus  Dei  gracia  abbas  sancti  Augustini  Cantuarie  et  eiusdem  loci  23  Oct. 
conuentus  eternam  in  Domino  salutem.     Nouerit  vniuersitas  vestra  1241.) 

nos  I  dimisisse  et  concessisse  et  hac  presenti  carta  nostra  confirmasse  (Folio 

Thome  filio  Luce  de  Hardres  nouemdecim  acras  arabiles  de  tenemento       '  ̂  *' 
de  Wichelinges ;  tenendas  et  habendas  iure  hereditario  sibi  et  heredi- 
bus  suis  et  cui  eas  vendere  vel  assignare  voluerit  ita  libere  et  quiete 
sicut  eas  tenuimus  secundum  tenorem  carte  domini  lohannis  de  Mares 

quam  nobis  concessit  et  fecit  de  \iherta.tibiis  terre  predicte,  reddendo 

inde  annuatim  nobis  et  successoribus  nostris  ipse  et  heredes  sui  vel  sui 

assignati   dimidiam   libram   cimini   ad   festum  sancti  Augustini   ad 
curiam   de   Lenham   pro   omni   seruicio,   consuetudine   et   demanda 

temporali.     Et  nos  dicti  abbas  et  conuentus  sancti  Augustini  Cantuarie 

et  successores  nostri  warantizabimus  dictas  xix.  acras  predictis  Thome  et 
heredibus  suis  vel  suis  assignatis  contra  omnes  homines  et  feminas. 

Actum  anno  domini  Henrici  filii  lohannis  regis  xx°  quinto.     In  cuius 
*  In  June,  1240. 

I  2 
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rei  testimonium  presenti  scripto  cyrographato,  sigillum  capituli  nostri 

et  sigillum  predicti  Thome  altrinsecus  ̂   sunt  appensa. 

(Nov.  Notum  sit  omnibus  ad  quos  presens  scriptum  peruenerit  quod  ego 

*'  Thomas  de  Saldefeld  tradidi  ad  firmam  Roberto  abbati  sancti 
Augustini  Cantuarie  et  eiusdem  loci  conuentui  viij.  acras  terre  mee 

que  iacent  inter  chiminum  quod  vadit  versus  Esden"  et  boscum  de 
Saldefeld ;  tenendas  et  habendas  predictis  abbati  et  conuentui  de  me 

et  heredibus  meis  vsque  ad  finem  xvj.  annorum  pro  xlij.  solidis  et  viij. 

denariis  sterlingorum,  et  in  fine  predictorum  annorum  reuertetur  tota 

predicta  terra  soluta  et  quieta  in  manus  predicti  Thome  vel  heredum 
suorum.  Facta  est  autem  hec  conuencio  anno  Incarnacionis  Domini 

M°  cc°  xxxix°  mense  Nouembri.  In  cuius  rei  testimonium  sigilla  pre- 
dictorum abbatis  et  Thome  huic  scripto  cyrographato  altrinsecus  sunt 

appensa.  Hiis  testibus,  domino  lohanne  Terri,  lohanne  de  Brumest\ 

Willelmo  de  Liffletun'  etc. 

(29  Sept.  Hec  est  conuencio  facta  inter  dominum  R.  abbatem  sancti 

1234. J  Augustini  Cantuarie  et  eiusdem  loci  conuentum  ex  vna  parte  et 
Thomam  de  Saldefeld  ex  altera  videlicet^  quod  predictus  Thomas 

tradidit  ad  firmam  predictis  abbati  et  conuentui  ix  acras  terre  sue 

cum  pertinenciis  iacentes  inter  gardinum  suum  et  boscum  suum  pro 

1**  solidis  sterlingorum  quos  premanibus  recepit  [a]^  predictis  R. 
abbate  ̂   et  conuentu  ;  tenendas  et  habendas  a  festo  sancti  Michaelis 
proximo  post  consecracionem  Edmundi  Cantuariensis  archiepiscopi, 
vsque  ad  finem  sexdecim  annorum  proximo  sequencium,  libere  et 

quiete,  pacifice  absque  omni  inpedimento,  ita  tamen  quod  predictus 

Thomas  vel  heredes  sui  racionabilem  clausturam  ad  predictam  terram 

(Folio  claudendam  de  bosco  suo  inuenient  per  predictum  terminum.  |  Preterea 

*  ̂  '^  si  predictus  R.  abbas  vel  conuentus  aliquem  custum  predicte  terre 
infra  nominatum  terminum  pro  defectu  predicti  Thome  ad  predictam 

terram  defendendam  inposuerunt,  predictus  Thomas  vel  heredes  sui 

antequam  predictam  terram  recipiant  predictum  custum  predictis 

R.  abbati  et  conuentui  plenarie  per  visum  legalium  hominuin  per- 
soluent ;  finito  vero  predicto  termino  predictus  Thomas  vel  heredes 

sui  predictam  terram  solutam  et  ab  omni  inpedimento  quietam, 

soluto  predicto  custo  predictis  R.  abbati  et  conuentui*,  recipient. 
Predictus  autem  Thomas  et  heredes  sui  warantizabunt  predictam 

terram  cum  pertinenciis  predictis  R.  abbati  et  conuentui  etc.     Hanc 

1  MS.  :— astucius.  ^  j^^t  i^  ms.  3  jy^g^  :_abbati. 
*  MS.  : — conuentu. 
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conuencionem  firmiter  et  fideliter  obseruandam  pars  vtraqiie  promisit 

et  ad  maioris  securitatis  cautelam  present!  cyrographo  sigilla  sua 

apposuerunt.  Hiis  testibus  domino  T.  de  Merile,  lohanne  de  Lei  ton' €tc. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Petrus  de  Saldefeld  filiis  Luce  (Folio 

de  Hardres  dedi  et  concessi  et  hac  presenti  carta  mea  confirmaui  '^  '^ 
domino  abbati  sancti  Augustini  et  eiusdem  loci  conuentui  pro  salute 
anime  mee  et  antecessorum  et  successorum  meorum  in  liberam 

et  puram  et  perpetuam  elemosinam  xj.  acras  et  dimidiam  terre  mee 

cum  omnibus  pertinenciis  suis  in  villa  de  Lenham,  que  iacent  in 

campo  qui  vocatur  Lese  inter  ̂   chiminum  qui  ducit  de  cruce  ad  domum 
Willelmi  filii  Gerardi  et  terram  predict i  abbatis  versus  suth.  Et 

sciendum  quod  de  xvijdf.  quos  annuatim  in  festo  sancti  Michaelis  apud 
curiam  de  Lenham  de  eadem  terra  reddere  solebam  decident  de  cetero 

vjt?.,  et  nisi  vndecim  vlterius  persoluam.  Et  ego  predictus  Petrus  et 

heredes  mei  warantizabimus  predictis  abbati  et  conuentui  totam  pre- 
dictam  terram  cum  omnibus  pertinenciis  etc.  Et  vt  hec  mea  donacio 

et  concessio  firma  et  stabilis  in  perpetuum  permaneat  presens  scriptum 

[sigilli  mei]  munimine  roboraui.  Hiis  testibus,  Henrico  de  Winter- 
shalle,  Willelmo  de  Leffletun  etc. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Petrus  de  Saldefeld  dedi  et  (Nov. 

concessi  et  hac  presenti  carta  mea  confirmaui  abbati  Hugoni  tercio  ̂  
et  conuentui  sancti  Augustini  Cantuarie  duas  acras  et  dimidiam  terre  1224.) 

mee  cum  bosco  super  astante  que  vocatur  Herst    que   iacet   iuxta 

Okenefold  boscum  |  archiepiscopi  versus  suth ;  tenendas  et  habendas  (Folio 

de   me   et  ̂   heredibus    meis   predictis   abbati   et    conuentui    sancti  '^  '>  ̂  '^ 
Augustini  Cantuarie  libere  et  quiete  iure  hereditario  in  perpetuum, 

reddendo  annuatim  michi  et  heredibus  meis  predictus  abbas  et  con- 

uentus  ijd,  ad  festum  sancti  Michaelis  pro  omnibus  seruiciis,  consue- 
tudinibus  et  demandis.     Et  ego  Petrus  et  heredes  mei  defendemus